
BSA 18 LED 4000 (601505850) Akumulátorová stavební světla
18V; Lepenková krabice

Objednací číslo 601505850
EAN 4061792217782

Kompaktní akumulátorové stavební světlo s 4000 lumeny pro velkoplošné a rovnoměrné osvětlení pracovní plochy a
eliminaci stínů
Integrované magnety pro rychlou fixaci na kovové povrchy
Rukojeť a lehká, kompaktní konstrukce pro rychlou změnu polohy a na cestu
Praktické možnosti zavěšení na podstavci lampy a výřez v krytu
Životnost akumulátoru při maximální svítivosti 35 minut na ampérhodinu (Ah), např. 5,8 hodin s akumulátorovým článkem
LiHD 18 V/10 Ah
Hlavu lampy lze pro zajištění takřka neomezeného počtu poloh při svícení horizontálně otáčet o 270°
Plynulá funkce stmívání pro optimální světlo při maximální době běhu akumulátoru
Jasně viditelné zobrazení zbývající doby běhu akumulátoru, blikající světlo varuje před koncem doby běhu akumulátoru, aby
se předešlo nebezpečným situacím ve tmě
Uzpůsobeno pro použití se stativem (závit 5/8")
Chráněný proti prachu a stříkající vodě pro náročné použití na staveništi (IP 54)
USB přípojka k nabíjení a provozování USB zařízení (max. nabíjecí proud 1 A)
Pogumovaná opěrná plocha pro lepší stabilitu a šetrné používání na citlivých plochách
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Max. světelný tok 4000 lm

Max. doba svícení na jedno nabití akumulátoru
Akumulátorový článek 4,0 Ah LiHD, 18V: 2,3 h / Akumulátorový článek 10,0 Ah LiHD, 18V: 6,5 h
/ (cca 35 minut na Ah při maximální svítivosti) / (cca 35 minut na Ah při maximální svítivosti)

Hmotnost bez akumulátorového článku 1.9 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 2.5 kg

Rozsah dodávky

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


